.l e PREFEITURA MUNICIPAL DE

}CllmlRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0 Ordenador de Despesas responsável pela Secretaria de Saúde do Município de
ltatira abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro
Municipal, juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é RBGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS AUMIDNTÍCIOS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE - UBS DE ITATIRA, vem
llOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÕNICO N' 2502.01/2021-PE, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

(

Assim, nos termos da legislação vigente, ülc& o presente processo HOMOLOGADO em
favor da empresa RAFAEL CIDIO PINTO, inscrita no CNPJ n.' 26.941.019/0001-26,
vencedora do Lote OI com o valor total de R$ 338.664,00 (trezentos e trinta e oito mil,
seiscentos e sessenta e quatro reaisl, Lote 02 com o valor total de R$ 124.466,00 acento e
vinte e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais) e Lote 03 com o valor total R$
121.520,00 (cento e vinte e um mil, quinhentos e vinte reaisl, conforme critério estabelecido
no edital do pregão eletrõnico.

Ao setor competente para providências cabíveis

ltatira-CE, 12 de março de 202 1

(

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ: 07.963.739/000148 Fine/Fax: (88) 3436.1044

email: pnfêitum.jlalõra©lo: iaiLcom